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Estado de Situacion Financiera

Al 31 de octubre de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

2023

2022

Concepto

2023

2022

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2,860,519,981.23
9,852,666.07
160,464,258.10
0.00

797,386.00

C.00

688,022.60

3,032,322,314.00

830,076,105.70
0.00
5,605,791,618.64
2,018,897,331.40
122,573,770.22
-1,667,331,432.58
53,273,065.88
0.00
342,265,379.93

7,305,545,840.19

10,337,868,154.19

2,141,919,756.04
8,785,689.93
79,667,352.00
0.00

0.00

0.00

688,022.60

2,231,060,830.57

1,061,263,423.68
0.00
5,5674,029,725.35
2,020,250,684.81
110,881,616.21
-1,546,878,954.53
56,355,114.28
0.00
310,431,711.70

7.586,333,321.50

9,817,394,152.07

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titules y Valores a Corio Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plaze

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antericres

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/ Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica /Patrimonio

267,183,904.97
40,791,305.84
134,987,769.19
0.00

0.00
6,896,774.80
545,212.09|
856,217,863.34

1,306,622,830.23

0.00

0.00
2,214,722,131.10
1,033,868, 464.00
0.00
131,146,083.92

3,379,736,679.02

4,686,359,509.25

1,389,201.78
0.00
1,388,201.78
0.00

5,650,119,443.16
998,034,128.71
4,652,085,314.45
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
5,651,508,644.94

10,337,868,154.19

116,393,872.86
51,680,120.81
134,987,769.19
0.00

0.00
7,629,206.46
545,212.09
674,338,102.25

985,474,283.66

0.00

0.00
2,326,050,416.99
1,033,868,464.00
0.00
158,634,788.81

3,618,553,669.80

4,504,027,953.46

0.00
0.00
0.00
0.00

§,313,366,198.61
548,076,295.23
4,765,289,903.38
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
5,313,366,198.61

9,817,394,152.07

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus piotas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emlsor ——
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